
Status Rang DTB Gesamt Ges.Rg.DTB Damen Rang TNB Gesamt Name Vorname NAT ID-Nr. Verein Punkte Siege Spiele

D 6 62 1 Daems Josy GER 20653563 TV Sparta 87 Nordhorn 4345 36 61

D 7 70 2 Fredrich Neele GER 20751306 Braunschweiger THC 3871 57 89

D 18 107 3 Nedderhut Mailina GER 20750432 TC GW Gifhorn 2566 46 68

D 32 178 4 Ibrahimi Edona GER 20651894 Hittfelder TC 1664 45 58

D 36 195 5 Hanke Ksenia GER 20752491 HTV Hannover 1539 32 53

D 57 260 6 Fojcik Victoria GER 20755113 Club zur Vahr 1150 25 48

D 64 295 7 Loël Kim GER 20653323 Hittfelder TC 1001 20 46

D 69 347 8 Bolfraß Kim-Jolie GER 20700009 Club zur Vahr 886 19 46

D 70 352 9 Hannack Greta GER 20750316 Club zur Vahr 873 28 64

D 74 375 10 Preußner Hannah GER 20750460 TV Jahn Wolfsburg 830 30 51

D 78 387 11 Golubev Victoria GER 20750886 HTV Hannover 789 16 35

D 92 454 12 Paland Aliya GER 20754813 HTV Hannover 675 21 38

D 94 475 13 Kohl Emma GER 20700012 SC Spelle/Venhaus 637 24 53

D 106 535 14 Münnich Leonie GER 20750017 TV Jahn Wolfsburg 531 13 35

D 109 548 15 Böning Friederike GER 20650008 Hildesheimer TV 517 19 38

D 120 659 16 Nkansah Aaliyah GER 20651215 VfL Westercelle 387 14 24

D 128 720 17 Maschmeyer Elina GER 20754934 Osnabrücker TC 345 16 35

D 133 765 18 Posniak Larissa GER 20750202 Braunschweiger THC 319 16 38

D 138 834 19 Wagner Charlotte GER 20651963 TV Jahn Wolfsburg 278 11 22

D 159 1101 20 Amariei Andrada GER 20758975 TV Lohne 175 12 39

D 168 1506 21 Getzin Nele GER 20655506 TV Syke 105 11 14

A 10 84 3 Ebeling Koning Loes NED 20666274 TV Sparta 87 Nordhorn 3414 1 1

A 101 507 14 Geels Jolien NED 20662707 TV Sparta 87 Nordhorn 579 15 34

Juniorinnen TNB Rangliste U18



Status Rang DTB Gesamt Ges.Rg.DTB Damen Rang TNB Gesamt Name Vorname NAT ID-Nr. Verein Punkte Siege Spiele

D 7 70 1 Fredrich Neele GER 20751306 Braunschweiger THC 3871 57 89

D 18 107 2 Nedderhut Mailina GER 20750432 TC GW Gifhorn 2566 46 68

D 36 195 3 Hanke Ksenia GER 20752491 HTV Hannover 1539 32 53

D 57 260 4 Fojcik Victoria GER 20755113 Club zur Vahr 1150 25 48

D 69 347 5 Bolfraß Kim-Jolie GER 20700009 Club zur Vahr 886 19 46

D 70 352 6 Hannack Greta GER 20750316 Club zur Vahr 873 28 64

D 74 375 7 Preußner Hannah GER 20750460 TV Jahn Wolfsburg 830 30 51

D 78 387 8 Golubev Victoria GER 20750886 HTV Hannover 789 16 35

D 92 454 9 Paland Aliya GER 20754813 HTV Hannover 675 21 38

D 94 475 10 Kohl Emma GER 20700012 SC Spelle/Venhaus 637 24 53

D 106 535 11 Münnich Leonie GER 20750017 TV Jahn Wolfsburg 531 13 35

D 128 720 12 Maschmeyer Elina GER 20754934 Osnabrücker TC 345 16 35

D 133 765 13 Posniak Larissa GER 20750202 Braunschweiger THC 319 16 38

D 159 1101 14 Amariei Andrada GER 20758975 TV Lohne 175 12 39

Juniorinnen TNB Rangliste U17



Status Rang DTB Gesamt Ges.Rg.DTB Damen Rang TNB Gesamt Name Vorname NAT ID-Nr. Verein Punkte Siege Spiele

D 15 153 1 Seling Carlotta GER 20951511 Osnabrücker TC 1930 63 99

D 22 179 2 Reusch Gloria GER 20950047 DTV Hannover 1656 45 68

D 28 202 3 Kaemena Lea Emilia GER 20800854 Club zur Vahr 1470 34 65

D 32 210 4 Kirsch Michelle GER 20800238 DTV Hannover 1433,7 33 57

D 33 214 5 Mhana Aminah GER 20950532 Braunschweiger THC 1399 33 59

D 47 297 6 Schwering Jana GER 20950099 Club zur Vahr 998 38 59

D 63 383 7 Singer Manon GER 20952716 HTV Hannover 793 21 49

D 77 443 8 Lehnert Mara GER 20950531 Braunschweiger THC 691 21 48

D 88 476 9 Stelter Leonie GER 20950137 Hildesheimer TV 633 32 45

D 106 550 10 Steen Mila GER 20950340 DTV Hannover 513 22 43

D 123 632 11 Welkerling Lykka GER 20950330 Braunschweiger THC 417 17 26

D 129 664 12 Welp Nika GER 20951156 TuS Wettbergen Hannover 384 27 64

D 156 763 13 Stöber Sydney GER 20950449 TC GW Gifhorn 321 13 32

D 159 777 14 Eurich Lia-Sophie GER 20952791 Osnabrücker TC 310 18 33

D 173 843 15 Kirchheck Janna GER 20807228 TV Syke 271 11 18

D 174 849 16 Zabska Sophie GER 20802669 TSC Göttingen 267 13 31

D 176 851 17 Franzeck Ella GER 20953930 Club zur Vahr 265 16 31

D 192 903 18 Droste Laura GER 20806564 Huder TV 239 17 43

D 192 903 18 Straube Emma GER 20800519 DTV Hannover 239 12 22

D 195 933 20 Driftmeyer Melina GER 20952845 TC Oesede 229,5 18 30

D 205 984 21 Höhle Milla Helena GER 20951624 TV Lohne 209 19 31

D 214 1028 22 Brandes Melisa Marie GER 20950283 TuS Eschede 196 15 37

D 218 1047 23 Heine Charlotte GER 20950402 Oldenburger TeV 190 11 22

D 225 1124 24 Smirnova Sofia GER 20801544 TC Aurich-West 172 18 26

D 279 1840 25 Deters Johanna GER 20951116 SC Spelle/Venhaus 78 11 22

D 282 1952 26 Luther Anna Katharina GER 20955795 MTV Treubund Lüneburg 72 11 13

A 159 776 14 Sakic Sara HUN 20807218 TC Bad Essen 311 12 25

Juniorinnen TNB Rangliste U16



Status Rang DTB Gesamt Ges.Rg.DTB Damen Rang TNB Gesamt Name Vorname NAT ID-Nr. Verein Punkte Siege Spiele

D 15 153 1 Seling Carlotta GER 20951511 Osnabrücker TC 1930 63 99

D 22 179 2 Reusch Gloria GER 20950047 DTV Hannover 1656 45 68

D 33 214 3 Mhana Aminah GER 20950532 Braunschweiger THC 1399 33 59

D 47 297 4 Schwering Jana GER 20950099 Club zur Vahr 998 38 59

D 63 383 5 Singer Manon GER 20952716 HTV Hannover 793 21 49

D 77 443 6 Lehnert Mara GER 20950531 Braunschweiger THC 691 21 48

D 88 476 7 Stelter Leonie GER 20950137 Hildesheimer TV 633 32 45

D 106 550 8 Steen Mila GER 20950340 DTV Hannover 513 22 43

D 123 632 9 Welkerling Lykka GER 20950330 Braunschweiger THC 417 17 26

D 129 664 10 Welp Nika GER 20951156 TuS Wettbergen Hannover 384 27 64

D 156 763 11 Stöber Sydney GER 20950449 TC GW Gifhorn 321 13 32

D 159 777 12 Eurich Lia-Sophie GER 20952791 Osnabrücker TC 310 18 33

D 176 851 13 Franzeck Ella GER 20953930 Club zur Vahr 265 16 31

D 195 933 14 Driftmeyer Melina GER 20952845 TC Oesede 229,5 18 30

D 205 984 15 Höhle Milla Helena GER 20951624 TV Lohne 209 19 31

D 214 1028 16 Brandes Melisa Marie GER 20950283 TuS Eschede 196 15 37

D 218 1047 17 Heine Charlotte GER 20950402 Oldenburger TeV 190 11 22

D 279 1840 18 Deters Johanna GER 20951116 SC Spelle/Venhaus 78 11 22

D 282 1952 19 Luther Anna Katharina GER 20955795 MTV Treubund Lüneburg 72 11 13

Juniorinnen TNB Rangliste U15



Status Rang DTB Gesamt Ges.Rg.DTB Damen Rang TNB Gesamt Name Vorname NAT ID-Nr. Verein Punkte Siege Spiele

D 1 56 1 Wobker Ida GER 21050116 DTV Hannover 4772 84 105

D 3 141 2 Cesonyte Viktorija GER 21051367 TV Sparta 87 Nordhorn 2039 35 45

D 15 308 3 Onnen Jette GER 21050440 Osnabrücker TC 968 55 88

D 18 333 4 Kruse Lilly GER 21052671 TC Oesede 922 64 90

D 19 335 5 Schneider Alexandra GER 21051398 Hildesheimer TV 918 57 94

D 51 524 6 Keil Evelina GER 21053224 HTV Hannover 549 52 86

D 64 607 7 Tuffour Destiny AsantewaaGER 21100491 DTV Hannover 445 34 65

D 78 684 8 Kallel Sheyma GER 21050395 HTV Hannover 367 17 29

D 80 692 9 Janssen Pauline GER 21101554 Oldenburger TeV 364 39 63

D 83 700 10 Biermann Alva GER 21101117 DT Hameln 360 62 86

D 102 826 11 Tietz Marleen GER 21053374 Hittfelder TC 283 34 65

D 114 906 12 Kampmann Sophie GER 21052697 TSV Kirchrode Hannover 237 19 37

D 121 927 13 Weyer Emma GER 21101507 VfR Weddel 231 32 60

D 124 934 14 Haskamp Anna GER 21050067 Oldenburger TeV 229 22 38

D 126 944 15 Lemke Franziska GER 21100490 Club zur Vahr 224 21 38

D 129 952 16 Lenze Lenja-Marie GER 21100410 Osnabrücker TC 222 42 67

D 138 1001 17 Sturdy Emilia GER 21103244 Braunschweiger THC 202 26 43

D 144 1021 18 Sabien Antonina GER 21052782 TC GW Gifhorn 197 19 36

D 144 1021 18 Droste Hanna GER 21053212 Huder TV 197 40 67

D 149 1051 20 Sandrozd Rita GER 21050623 SC Spelle/Venhaus 189 31 58

D 151 1055 21 Faber Nancy Lee GER 21051184 TC GW Gifhorn 188 20 33

D 187 1260 22 Plog Marie-Louise GER 21101795 Osnabrücker TC 141 24 57

D 188 1264 23 Echinger Theresa GER 21104788 DTV Hannover 140 24 53

D 192 1286 24 Lange Valentina GER 21100261 Braunschweiger THC 136,5 25 49

D 195 1298 25 Faulhaber Sophie GER 21100523 SC Spelle/Venhaus 133,2 23 46

D 196 1299 26 Sieber Emma Greta GER 21102808 TK Hannover 133 25 42

D 202 1316 27 Federski Luana GER 21051392 Braunschweiger THC 131 14 24

D 203 1324 28 Fiosina Alissa GER 21060173 TC Bad Grund 130 19 36

D 211 1343 29 Mielke Luisa GER 21101399 Hittfelder TC 128 29 48

D 225 1433 30 ter Haseborg Matilde GER 21101738 Polizei-SV Oldenburg 116 20 35

D 235 1520 31 Räkers Hilda GER 21051161 SC Spelle/Venhaus 104 16 40

D 259 1713 32 Schipke Elisa GER 21050339 Hildesheimer TC Rot-Weiß 87 11 21

D 269 1800 33 Gurik Violetta GER 21106198 Club zur Vahr 81 19 39

D 274 1840 34 Wendt Josie Maria GER 21100492 TC Seppensen 78 19 44

D 287 1952 35 Khodadad Sofia GER 21059695 Hittfelder TC 72 13 37

D 287 1952 35 Kühn Carla GER 21101869 TSV Kirchrode Hannover 72 13 27

D 306 2215 37 Plöger Johanna Luise GER 21101501 HTV Hannover 56 10 27

D 322 2542 38 Hamann Felipa GER 21101129 Osnabrücker TC 43 11 22

A 54 550 7 Iorsh Dariia UKR 21107479 Club zur Vahr 513 56 78

A 110 868 12 Moschovakis Eleanna ITA 21052023 TG Hannover 254 25 50

A 113 895 12 Vishenska Anastasia UKR 21062188 Westersteder TV 244 17 30

Juniorinnen TNB Rangliste U14



Status Rang DTB Gesamt Ges.Rg.DTB Damen Rang TNB Gesamt Name Vorname NAT ID-Nr. Verein Punkte Siege Spiele

D 64 607 1 Tuffour Destiny AsantewaaGER 21100491 DTV Hannover 445 34 65

D 80 692 2 Janssen Pauline GER 21101554 Oldenburger TeV 364 39 63

D 83 700 3 Biermann Alva GER 21101117 DT Hameln 360 62 86

D 121 927 4 Weyer Emma GER 21101507 VfR Weddel 231 32 60

D 126 944 5 Lemke Franziska GER 21100490 Club zur Vahr 224 21 38

D 129 952 6 Lenze Lenja-Marie GER 21100410 Osnabrücker TC 222 42 67

D 138 1001 7 Sturdy Emilia GER 21103244 Braunschweiger THC 202 26 43

D 187 1260 8 Plog Marie-Louise GER 21101795 Osnabrücker TC 141 24 57

D 188 1264 9 Echinger Theresa GER 21104788 DTV Hannover 140 24 53

D 192 1286 10 Lange Valentina GER 21100261 Braunschweiger THC 136,5 25 49

D 195 1298 11 Faulhaber Sophie GER 21100523 SC Spelle/Venhaus 133,2 23 46

D 196 1299 12 Sieber Emma Greta GER 21102808 TK Hannover 133 25 42

D 211 1343 13 Mielke Luisa GER 21101399 Hittfelder TC 128 29 48

D 225 1433 14 ter Haseborg Matilde GER 21101738 Polizei-SV Oldenburg 116 20 35

D 269 1800 15 Gurik Violetta GER 21106198 Club zur Vahr 81 19 39

D 274 1840 16 Wendt Josie Maria GER 21100492 TC Seppensen 78 19 44

D 287 1952 17 Kühn Carla GER 21101869 TSV Kirchrode Hannover 72 13 27

D 306 2215 18 Plöger Johanna Luise GER 21101501 HTV Hannover 56 10 27

D 322 2542 19 Hamann Felipa GER 21101129 Osnabrücker TC 43 11 22

A 54 550 1 Iorsh Dariia UKR 21107479 Club zur Vahr 513 56 78

Juniorinnen TNB Rangliste U13



Status Rang DTB Gesamt Ges.Rg.DTB Damen Rang TNB Gesamt Name Vorname NAT ID-Nr. Verein Punkte Siege Spiele

D 7 630 1 Meißner Luise GER 21200105 MTV Eintracht  Celle 418 56 66

D 11 747 2 Voget Greta GER 21200317 TV Sparta 87 Nordhorn 332 52 72

D 12 750 3 Fredrich Finja GER 21200061 HTV Hannover 331 63 88

D 31 1016 4 Nikolov Nia Estell GER 21200661 TSV Kirchrode Hannover 199 42 69

D 35 1047 5 Garfert Maria GER 21201416 TC GW Gifhorn 190 56 88

D 37 1063 6 Plog Madeleine GER 21300516 Osnabrücker TC 186 61 91

D 38 1077 7 Merkhoffer Lia GER 21301022 TC Schwülper 182,6 44 55

D 39 1078 8 Rickermann Lena GER 21201422 VfL Handrup 182 60 88

D 52 1229 9 Kruse Luisa GER 21300177 TC Oesede 147 37 60

D 75 1455 10 Yildirim Mina Sophie GER 21204576 SC W Göttingen 113 36 69

D 91 1534 11 Specht June GER 21300645 Club zur Vahr 103 36 59

D 101 1626 12 Coordes Hanna GER 21205087 Westersteder TV 96 27 59

D 109 1680 13 Löbel Solveig GER 21201404 TC GW Gifhorn 90 22 34

D 112 1705 14 Rieke Selma GER 21300499 TV Sparta 87 Nordhorn 88 43 63

D 124 1789 15 Engel Leni Marie GER 21300509 Braunschweiger THC 82 38 66

D 133 1875 16 Schreiber Caterina GER 21300467 VfL Westercelle 76 42 75

D 133 1875 16 Söhnholz Lina - Marie GER 21300489 TSV Neuenkirchen 76 42 64

D 137 1886 18 Egbe Marie GER 21300075 DTV Hannover 75 32 71

D 161 2095 19 Schneegans Ella GER 21300517 TC Lingen BW 63,9 32 64

D 162 2097 20 Brockmann Hanna GER 21300157 Osnabrücker TC 63 28 49

D 165 2126 21 Krapp Anni GER 21201723 TV Lohne 61 16 43

D 176 2267 22 Fischer Elfie GER 21301525 Huder TV 53 23 45

D 179 2320 23 Lindner Luana GER 21300541 Bremer TC v. 1912 51 22 54

D 188 2472 24 Rosenkranz Lana GER 21301040 TuS Wettbergen Hannover 46 17 40

D 190 2511 25 Hackmann Franzi GER 21300166 TV Langförden 44,6 15 36

D 195 2542 26 Schievelbein Mia GER 21203931 TV Schwanewede 43 17 36

D 203 2645 27 Roling Marlene GER 21201155 TC RW Salzbergen 40 14 21

D 206 2681 28 Carvalho Alice GER 21200176 SC SW Cuxhaven 39 12 23

D 213 2768 29 Klug Noemi GER 21201107 TuS Wettbergen Hannover 36,8 11 18

D 215 2771 30 Dybka Oliwia GER 21201236 TC Bad Grund 36 11 20

D 224 2879 31 Fredrich Hermine Isabel GER 21300016 TC GW Gifhorn 33 13 37

D 230 3016 32 Lühring Mia Carlotta GER 21200653 Club zur Vahr 31 11 20

D 233 3037 33 Pfeiffer Valentina GER 21301031 Hildesheimer TV 30,7 11 24

D 234 3038 34 Wilhelmi Lara GER 21305500 TC Wiepenkathen 30,6 17 31

D 238 3125 35 Ziamtsowa Victoria GER 21201418 TV BW Einbeck 28 10 13

D 241 3246 36 Klesse Alexa Luise GER 21300486 TV Sparta 87 Nordhorn 26,4 10 27

D 243 3248 37 Geppert Anne GER 21200609 TV Langförden 26 12 24

D 249 3441 38 Wenzel Josephine GER 21301540 TV Langförden 23,2 11 29

D 251 3598 39 Lee Emily GER 21300338 DTV Hannover 21,9 10 27

D 255 4312 40 Schulz Nora GER 21302144 TC Seppensen 13 10 22

Juniorinnen TNB Rangliste U12



Status Rang DTB Gesamt Ges.Rg.DTB Damen Rang TNB Gesamt Name Vorname NAT ID-Nr. Verein Punkte Siege Spiele

D 37 1063 1 Plog Madeleine GER 21300516 Osnabrücker TC 186 61 91

D 38 1077 2 Merkhoffer Lia GER 21301022 TC Schwülper 182,6 44 55

D 52 1229 3 Kruse Luisa GER 21300177 TC Oesede 147 37 60

D 91 1534 4 Specht June GER 21300645 Club zur Vahr 103 36 59

D 112 1705 5 Rieke Selma GER 21300499 TV Sparta 87 Nordhorn 88 43 63

D 124 1789 6 Engel Leni Marie GER 21300509 Braunschweiger THC 82 38 66

D 133 1875 7 Schreiber Caterina GER 21300467 VfL Westercelle 76 42 75

D 133 1875 7 Söhnholz Lina - Marie GER 21300489 TSV Neuenkirchen 76 42 64

D 137 1886 9 Egbe Marie GER 21300075 DTV Hannover 75 32 71

D 161 2095 10 Schneegans Ella GER 21300517 TC Lingen BW 63,9 32 64

D 162 2097 11 Brockmann Hanna GER 21300157 Osnabrücker TC 63 28 49

D 176 2267 12 Fischer Elfie GER 21301525 Huder TV 53 23 45

D 179 2320 13 Lindner Luana GER 21300541 Bremer TC v. 1912 51 22 54

D 188 2472 14 Rosenkranz Lana GER 21301040 TuS Wettbergen Hannover 46 17 40

D 190 2511 15 Hackmann Franzi GER 21300166 TV Langförden 44,6 15 36

D 224 2879 16 Fredrich Hermine Isabel GER 21300016 TC GW Gifhorn 33 13 37

D 233 3037 17 Pfeiffer Valentina GER 21301031 Hildesheimer TV 30,7 11 24

D 234 3038 18 Wilhelmi Lara GER 21305500 TC Wiepenkathen 30,6 17 31

D 241 3246 19 Klesse Alexa Luise GER 21300486 TV Sparta 87 Nordhorn 26,4 10 27

D 249 3441 20 Wenzel Josephine GER 21301540 TV Langförden 23,2 11 29

D 251 3598 21 Lee Emily GER 21300338 DTV Hannover 21,9 10 27

D 255 4312 22 Schulz Nora GER 21302144 TC Seppensen 13 10 22

Juniorinnen TNB Rangliste U11



Status Rang DTB Gesamt Ges.Rg.DTB Damen Rang TNB Gesamt Name Vorname NAT ID-Nr. Verein Punkte Siege Spiele

D 8 56 1 Wobker Ida GER 21050116 DTV Hannover 4772 84 105

D 11 62 2 Daems Josy GER 20653563 TV Sparta 87 Nordhorn 4345 36 61

D 12 70 3 Fredrich Neele GER 20751306 Braunschweiger THC 3871 57 89

D 26 107 4 Nedderhut Mailina GER 20750432 TC GW Gifhorn 2566 46 68

D 36 141 5 Cesonyte Viktorija GER 21051367 TV Sparta 87 Nordhorn 2039 35 45

D 41 153 6 Seling Carlotta GER 20951511 Osnabrücker TC 1930 63 99

D 57 178 7 Ibrahimi Edona GER 20651894 Hittfelder TC 1664 45 58

D 58 179 8 Reusch Gloria GER 20950047 DTV Hannover 1656 45 68

D 67 195 9 Hanke Ksenia GER 20752491 HTV Hannover 1539 32 53

D 72 202 10 Kaemena Lea Emilia GER 20800854 Club zur Vahr 1470 34 65

D 78 210 11 Kirsch Michelle GER 20800238 DTV Hannover 1434 33 57

D 80 214 12 Mhana Aminah GER 20950532 Braunschweiger THC 1399 33 59

D 110 260 13 Fojcik Victoria GER 20755113 Club zur Vahr 1150 25 48

D 123 295 14 Loël Kim GER 20653323 Hittfelder TC 1001 20 46

D 125 297 15 Schwering Jana GER 20950099 Club zur Vahr 998 38 59

D 130 308 16 Onnen Jette GER 21050440 Osnabrücker TC 968 55 88

D 137 333 17 Kruse Lilly GER 21052671 TC Oesede 922 64 90

D 138 335 18 Schneider Alexandra GER 21051398 Hildesheimer TV 918 57 94

D 145 347 19 Bolfraß Kim-Jolie GER 20700009 Club zur Vahr 886 19 46

D 148 352 20 Hannack Greta GER 20750316 Club zur Vahr 873 28 64

D 161 375 21 Preußner Hannah GER 20750460 TV Jahn Wolfsburg 830 30 51

D 167 383 22 Singer Manon GER 20952716 HTV Hannover 793 21 49

D 170 387 23 Golubev Victoria GER 20750886 HTV Hannover 789 16 35

D 204 443 24 Lehnert Mara GER 20950531 Braunschweiger THC 691 21 48

D 212 454 25 Paland Aliya GER 20754813 HTV Hannover 675 21 38

D 224 475 26 Kohl Emma GER 20700012 SC Spelle/Venhaus 637 24 53

D 225 476 27 Stelter Leonie GER 20950137 Hildesheimer TV 633 32 45

D 256 524 28 Keil Evelina GER 21053224 HTV Hannover 549 52 86

D 263 535 29 Münnich Leonie GER 20750017 TV Jahn Wolfsburg 531 13 35

D 271 548 30 Böning Friederike GER 20650008 Hildesheimer TV 517 19 38

D 272 550 31 Steen Mila GER 20950340 DTV Hannover 513 22 43

D 300 607 32 Tuffour Destiny Asantewaa GER 21100491 DTV Hannover 445 34 65

D 308 630 33 Meißner Luise GER 21200105 MTV Eintracht  Celle 418 56 66

D 310 632 34 Welkerling Lykka GER 20950330 Braunschweiger THC 417 17 26

D 325 659 35 Nkansah Aaliyah GER 20651215 VfL Westercelle 387 14 24

D 328 664 36 Welp Nika GER 20951156 TuS Wettbergen Hannover 384 27 64

D 340 684 37 Kallel Sheyma GER 21050395 HTV Hannover 367 17 29

D 347 692 38 Janssen Pauline GER 21101554 Oldenburger TeV 364 39 63

Juniorinnen TNB Gesamtrangliste U18-U11 



D 353 700 39 Biermann Alva GER 21101117 DT Hameln 360 62 86

D 367 720 40 Maschmeyer Elina GER 20754934 Osnabrücker TC 345 16 35

D 383 747 41 Voget Greta GER 21200317 TV Sparta 87 Nordhorn 332 52 72

D 385 750 42 Fredrich Finja GER 21200061 HTV Hannover 331 63 88

D 392 763 43 Stöber Sydney GER 20950449 TC GW Gifhorn 321 13 32

D 393 765 44 Posniak Larissa GER 20750202 Braunschweiger THC 319 16 38

D 399 777 45 Eurich Lia-Sophie GER 20952791 Osnabrücker TC 310 18 33

D 423 826 46 Tietz Marleen GER 21053374 Hittfelder TC 283 34 65

D 427 834 47 Wagner Charlotte GER 20651963 TV Jahn Wolfsburg 278 11 22

D 433 843 48 Kirchheck Janna GER 20807228 TV Syke 271 11 18

D 436 849 49 Zabska Sophie GER 20802669 TSC Göttingen 267 13 31

D 438 851 50 Franzeck Ella GER 20953930 Club zur Vahr 265 16 31

D 471 903 51 Straube Emma GER 20800519 DTV Hannover 239 12 22

D 471 903 51 Droste Laura GER 20806564 Huder TV 239 17 43

D 474 906 53 Kampmann Sophie GER 21052697 TSV Kirchrode Hannover 237 19 37

D 485 927 54 Weyer Emma GER 21101507 VfR Weddel 231 32 60

D 488 933 55 Driftmeyer Melina GER 20952845 TC Oesede 229,5 18 30

D 489 934 56 Haskamp Anna GER 21050067 Oldenburger TeV 229 22 38

D 495 944 57 Lemke Franziska GER 21100490 Club zur Vahr 224 21 38

D 501 952 58 Lenze Lenja-Marie GER 21100410 Osnabrücker TC 222 42 67

D 520 984 59 Höhle Milla Helena GER 20951624 TV Lohne 209 19 31

D 530 1001 60 Sturdy Emilia GER 21103244 Braunschweiger THC 202 26 43

D 538 1016 61 Nikolov Nia Estell GER 21200661 TSV Kirchrode Hannover 199 42 69

D 542 1021 62 Sabien Antonina GER 21052782 TC GW Gifhorn 197 19 36

D 542 1021 62 Droste Hanna GER 21053212 Huder TV 197 40 67

D 546 1028 64 Brandes Melisa Marie GER 20950283 TuS Eschede 196 15 37

D 555 1047 65 Heine Charlotte GER 20950402 Oldenburger TeV 190 11 22

D 555 1047 65 Garfert Maria GER 21201416 TC GW Gifhorn 190 56 88

D 559 1051 67 Sandrozd Rita GER 21050623 SC Spelle/Venhaus 189 31 58

D 562 1055 68 Faber Nancy Lee GER 21051184 TC GW Gifhorn 188 20 33

D 564 1063 69 Plog Madeleine GER 21300516 Osnabrücker TC 186 61 91

D 568 1077 70 Merkhoffer Lia GER 21301022 TC Schwülper 182,6 44 55

D 569 1078 71 Rickermann Lena GER 21201422 VfL Handrup 182 60 88

D 577 1101 72 Amariei Andrada GER 20758975 TV Lohne 175 12 39

D 590 1124 73 Smirnova Sofia GER 20801544 TC Aurich-West 172 18 26

D 629 1229 74 Kruse Luisa GER 21300177 TC Oesede 147 37 60

D 646 1260 75 Plog Marie-Louise GER 21101795 Osnabrücker TC 141 24 57

D 647 1264 76 Echinger Theresa GER 21104788 DTV Hannover 140 24 53

D 655 1286 77 Lange Valentina GER 21100261 Braunschweiger THC 136,5 25 49

D 661 1298 78 Faulhaber Sophie GER 21100523 SC Spelle/Venhaus 133,2 23 46

D 662 1299 79 Sieber Emma Greta GER 21102808 TK Hannover 133 25 42

D 671 1316 80 Federski Luana GER 21051392 Braunschweiger THC 131 14 24



D 673 1324 81 Fiosina Alissa GER 21060173 TC Bad Grund 130 19 36

D 686 1343 82 Mielke Luisa GER 21101399 Hittfelder TC 128 29 48

D 720 1433 83 ter Haseborg Matilde GER 21101738 Polizei-SV Oldenburg 116 20 35

D 729 1455 84 Yildirim Mina Sophie GER 21204576 SC W Göttingen 113 36 69

D 752 1506 85 Getzin Nele GER 20655506 TV Syke 105 11 14

D 756 1520 86 Räkers Hilda GER 21051161 SC Spelle/Venhaus 104 16 40

D 759 1534 87 Specht June GER 21300645 Club zur Vahr 103 36 59

D 790 1626 88 Coordes Hanna GER 21205087 Westersteder TV 96 27 59

D 806 1680 89 Löbel Solveig GER 21201404 TC GW Gifhorn 90 22 34

D 814 1705 90 Rieke Selma GER 21300499 TV Sparta 87 Nordhorn 88 43 63

D 819 1713 91 Schipke Elisa GER 21050339 Hildesheimer TC Rot-Weiß 87 11 21

D 843 1789 92 Engel Leni Marie GER 21300509 Braunschweiger THC 82 38 66

D 847 1800 93 Gurik Violetta GER 21106198 Club zur Vahr 81 19 39

D 859 1840 94 Wendt Josie Maria GER 21100492 TC Seppensen 78 19 44

D 859 1840 94 Deters Johanna GER 20951116 SC Spelle/Venhaus 78 11 22

D 867 1875 96 Söhnholz Lina - Marie GER 21300489 TSV Neuenkirchen 76 42 64

D 867 1875 96 Schreiber Caterina GER 21300467 VfL Westercelle 76 42 75

D 873 1886 98 Egbe Marie GER 21300075 DTV Hannover 75 32 71

D 886 1952 99 Khodadad Sofia GER 21059695 Hittfelder TC 72 13 37

D 886 1952 99 Luther Anna Katharina GER 20955795 MTV Treubund Lüneburg 72 11 13

D 886 1952 99 Kühn Carla GER 21101869 TSV Kirchrode Hannover 72 13 27

D 926 2095 102 Schneegans Ella GER 21300517 TC Lingen BW 63,9 32 64

D 928 2097 103 Brockmann Hanna GER 21300157 Osnabrücker TC 63 28 49

D 932 2126 104 Krapp Anni GER 21201723 TV Lohne 61 16 43

D 944 2215 105 Plöger Johanna Luise GER 21101501 HTV Hannover 56 10 27

D 954 2267 106 Fischer Elfie GER 21301525 Huder TV 53 23 45

D 960 2320 107 Lindner Luana GER 21300541 Bremer TC v. 1912 51 22 54

D 975 2472 108 Rosenkranz Lana GER 21301040 TuS Wettbergen Hannover 46 17 40

D 979 2511 109 Hackmann Franzi GER 21300166 TV Langförden 44,6 15 36

D 985 2542 110 Hamann Felipa GER 21101129 Osnabrücker TC 43 11 22

D 985 2542 110 Schievelbein Mia GER 21203931 TV Schwanewede 43 17 36

D 998 2645 112 Roling Marlene GER 21201155 TC RW Salzbergen 40 14 21

D 1002 2681 113 Carvalho Alice GER 21200176 SC SW Cuxhaven 39 12 23

D 1011 2768 114 Klug Noemi GER 21201107 TuS Wettbergen Hannover 36,8 11 18

D 1013 2771 115 Dybka Oliwia GER 21201236 TC Bad Grund 36 11 20

D 1023 2879 116 Fredrich Hermine Isabel GER 21300016 TC GW Gifhorn 33 13 37

D 1030 3016 117 Lühring Mia Carlotta GER 21200653 Club zur Vahr 31 11 20

D 1033 3037 118 Pfeiffer Valentina GER 21301031 Hildesheimer TV 30,7 11 24

D 1034 3038 119 Wilhelmi Lara GER 21305500 TC Wiepenkathen 30,6 17 31

D 1039 3125 120 Ziamtsowa Victoria GER 21201418 TV BW Einbeck 28 10 13

D 1044 3246 121 Klesse Alexa Luise GER 21300486 TV Sparta 87 Nordhorn 26,4 10 27

D 1046 3248 122 Geppert Anne GER 21200609 TV Langförden 26 12 24



D 1053 3441 123 Wenzel Josephine GER 21301540 TV Langförden 23,2 11 29

D 1055 3598 124 Lee Emily GER 21300338 DTV Hannover 21,9 10 27

D 1060 4312 125 Schulz Nora GER 21302144 TC Seppensen 13 10 22

A 16 84 4 Ebeling Koning Loes NED 20666274 TV Sparta 87 Nordhorn 3414 1 1

A 243 507 27 Geels Jolien NED 20662707 TV Sparta 87 Nordhorn 579 15 34

A 272 550 31 Iorsh Dariia UKR 21107479 Club zur Vahr 513 56 78

A 399 776 45 Sakic Sara HUN 20807218 TC Bad Essen 311 12 25

A 450 868 51 Moschovakis Eleanna ITA 21052023 TG Hannover 254 25 50

A 467 895 51 Vishenska Anastasia UKR 21062188 Westersteder TV 244 17 30


